

RIIGIKOGU KANTSELEI STRATEEGIA 2016–2019

Missioon

Oleme professionaalne tugi Eesti rahvaesindusele tema igapäevatoos ja parlamentarismi edendamisel.

Visioon

Riigikogu Kantselei on avatud ja tänapäevane riigiasutus, hinnatud koostööpartner Eestis ja kogu Euroopas.

Põhiväärtused

Meid ühendavad järgmised väärtushinnangud, mis loovad aluse ühiseks tegutsemiseks ja eesmärkide saavutamiseks.

Professionaalsus

Oleme oma valdkonnas parimad asjatundjad. Tegutseme otsusekindlalt, täiendame oma teadmisi ja oskusi ning õpime vigadest. Peame sõna ning anname usaldusväärset ja erapooletut nõu.

Avatus

Oleme avatud headele ideedele ja otsime muutustes võimalusi. Oleme uuenduslikud ja loovad.

Koostöövalmidus

Loome ja hoiame koostöövõrgustikke. Austame eriarvamusi, toetame kolleege ja partnereid, et ühiselt eesmärkideni jõuda.

Järjepidevus

Hoiame oma riigi ja parlamendi väärtusi ning traditsioone. Lõimime uue ja vana.

Strateegilised eesmärgid

Strateegilised eesmärgid on Riigikogu Kantselei juhtimise ning tegevuste ja ressursside planeerimise alus.

1. Professionaalne nõustamine

Toetame Riigikogu liikmeid nende põhiseaduslike ülesannete täitmisel. Panustame parlamendi otsustusprotsessi Riigikogu liikmete vajadusi arvestava sisuka nõustamisega. Pöörame senisest enam tähelepanu nõustamisele Euroopa Liidu asjades.

Toetame Riigikogu juhatust Riigikogu töö korraldajana ning parlamentarismi eestvedajana ja edendajana. Aitame välja töötada tõhusaid protseduure parlamendi

töövormide tarvis. Arendame eelnõude menetlemise head praktikat komisjonides. Meie prioriteet on Riigikogus vastuvõetavate õigusaktide hea kvaliteet.

Ajakohastame Riigikogu liikmetele pakutavaid teenuseid. Teeme koostööd uuringukeskuste, teadusasutuste ja oma ala tunnustatud ekspertidega, et tagada parlamentaarsete arutelude ja otsuste teadmispõhisus. Riigikogu tööks vajaliku informatsiooni hankimiseks ja kättesaadavuse parandamiseks teeme koostööd Eesti Rahvusraamatukoguga.

Toetame Riigikogu avalikkuse kaasamisel tema ülesannete täitmisse. Arendame kodanikuühiskonna kaasaráärmise võimalusi ja kaasavat arutelukultuuri.

2. Selge, kiire ja kaasav kommunikatsioon

Toetame parlamendi avatust ning selgitame lihtsas ja selges keeles Riigikogus toimuvat. Edastame avalikkusele uudisväärtuslikke, visualiseeritud ja vormilt ühtseid teateid.

Tagame huvilistele lihtsa juurdepääsu infole Riigikogu töö ja otsuste kohta. Arendame Riigikogu veebikeskkonda ja osaleme sotsiaalmeedia kanalites, et operatiivselt edastada infot meediale ja kogu avalikkusele. Teeme istungitest otseülekandeid, tutvustame komisjonide ja fraktsioonide tegevust ning kajastame Riigikogu välissuhtlust. Jagame teavet parlamendi rollist Eesti Euroopa Liidu eesistumise ajal. Edastame süstematiseeritud eelinfot.

Koostöös õppeasutuste ja noorteorganisatsioonidega tutvustame noortele aktiivselt Riigikogu tööd ja parlamentaarse valitsemiskorra toimimist. Loome üliõpilastele praktikavõimalusi ja innustame noori parlamendi tegevust uurima.

Aitame kaasa Riigikogu tegevuse ja ajaloo uurimisele ning väärtustamisele.

3. Aktiivne ja sihipärane rahvusvaheline suhtlus

Planeerime õigel ajal Eesti Euroopa Liidu Nõukogu eesistumisega seotud tegevused. Eduka eesistumise ettevalmistamiseks ja ühise eesmärgi saavutamiseks teeme mitmekülgset koostööd Riigikantselei asjaomase korraldusüksusega. Toetame Riigikogu tema rollis Euroopa Liidu liikmesriigi parlamendina. Edendame koostööd ja infovahetust teiste riikide parlamentide ja Euroopa Liidu institutsioonidega. Selgitame välja parimad praktikad ja õpime teiste kogemustest ning oleme valmis jagama oma kogemusi.

Suurendame kantselei üldist välissuhtlemise võimekust ja valmidust. Koolitusi, stažeerimist ja välislähetusi planeerides ning personalimuudatusi tehes peame silmas eesistumisest tulenevaid vajadusi. Lähtume põhimõttest, et eesistumine on võimalus suurendada kantselei ametnike teadmisi ja võimekust ning Euroopa Liidu alast suutlikkust, mida rakendame hiljem Riigikogu ja laiemalt Eesti riigi huvides.

Toetame asjatundliku teenindusega Riigikogu aktiivset rahvusvahelist suhtlust.

Suhtleme välispartneritega läbimõeldult ja sihipäraselt igal tasandil ning talletame väärtusliku info, tagades õigeaegse ja sisulise aruandluse lähetustest ja kohtumistest.

Edendame tihedat koostööd Põhjamaade ja Balti riikidega. Anname oma panuse Balti Assamblee ja Balti Nõukogu eesistuja rolli täitmisse 2017. aastal ja Euroopa Nõukogu eesistumisse 2017. aastal. Aitame vajaduse korral kaasa Eesti kandideerimisele ÜRO Julgeolekunõukogu mittealaliseks liikmeks aastatel 2020 ja 2021.

Oleme arvestatavad ja usaldusväärsed koostööpartnerid rahvusvahelises suhtluses.

4. Hea infrastruktuur ja töökeskkond ajaloolises hoones

Tagame Riigikogu ülesannete täitmiseks vajaliku tehnoloogilise võimekuse. Kasutame oskuslikult info- ja kommunikatsioonitehnoloogia võimalusi ning viime ellu Riigikogu, koostööpartnerite ja avalikkuse vajadustest lähtuvaid arendusprojekte kooskõlas kantselei võimalustega.

Tagame sujuva ja paindliku digitaalse asjaajamise. Muudame infosüsteemid lihtsamaks ja kasutajasõbralikumaks.

Pakume kvaliteetseid haldusteenuseid ja tagame hea teeninduskultuuri. Tõhustame Riigikogu Kantselei kinnisvara ja muude materiaalsete ressursside haldamist. Investeerime inimestesse, teenustesse, süsteemidesse ja Toompea lossi kaalutletult ning tegutseme ressursisäästlikult.

Tagame turvalise ja tänapäevase töökeskkonna ajaloolises hoones. Hoiame, kaitseme ja väärtustame Toompea lossi ning teisi Riigikogu halduses olevaid kultuurimälestisi. Hoolitseme võimalikke riske vähendades selle eest, et Riigikogu saaks takistamatult töötada. Rakendame täiendavaid meetmeid töövoime säilitamiseks ja tööheaolu edendamiseks. Väärtustame hoolivat töökeskkonda, kus ettepanekud on alati teretulnud ja iga inimene on tähtis.

5. Efektiivne juhtimine ja planeerimine

Kantseleid juhitakse eesmärgipäraselt, läbipaistvalt ja tõhusalt. Siin töötavad oma ala asjatundjad, kes on motiveeritud saavutama kantselei strateegilisi eesmärgi.

Kantselei on hinnatud tööandja ja õppiv organisatsioon. Toetame teenistujate initsiatiivi ennast teenistusalaselt arendada. Keskendume kompetentsipõhisele koolitustegevusele ning jätkame keskastmejuhtide juhtimisvõimekuse tõstmist.

Selgitame välja oma töövaldkonna parimad praktikad, tutvustame neid julgelt ja avatult väljaspool oma töökeskkonda (sh väljaspool Eestit) ning käime aktiivselt teistelt kogemusi saamas.

Soodustame tugeva ja ühtse organisatsioonikultuuri loomist ja hoidmist.

Parandame sisekommunikatsiooni ja soodustame infovahetust ning koostööd kantselei eri üksuste vahel. Hoiame siseveebi jätkuvalt efektiivse töövahendina, mis vastaks kõigi kasutajarühmade vajadustele.

Teeme põhjendatud, kõikide osapooltega läbi arutatud ning kommuniqueeritud finantsotsuseid, investeerides inimestesse, teenustesse, süsteemidesse ja Toompea lossi otstarbekalt, ressursisäästlikult ning tulevikku vaatavalt. Toetame tulevikku suunatud analüüside tegemist ning nende tulemuste kasutamist Riigikogu töös.

Pakume asjatundlikku abi Vabariigi Valimiskomisjonile ja Erakondade Rahastamise Järelevalve Komisjonile nende ülesannete täitmisel. Aitame läbi viia Vabariigi Presidendi valimisi 2016. aastal. Korraldame 2017. aasta oktoobris kohaliku omavalitsuse volikogude valimisi ning 2019. aasta märtsis Riigikogu valimisi ja mais Euroopa Parlamendi valimisi. Rakendame 2017. aasta valimistel elektroonilise hääletamise uue põlvkonna tehnilist süsteemi. Valmistame ette elektroonilistele valijate nimekirjadele üleminekut alates 2019. aasta valimistest.